
UCHWAŁA NR 391/LVII/2024 
RADY GMINY MIEDŹNO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej w Miedźnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno  

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas nieoznaczony gruntu rolnego o powierzchni 
0,4283 ha oznaczonego w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 682, obręb 0005 Miedźno, gmina Miedźno, 
położonej w Miedźnie przy ulicy Władysława Jagiełły. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy, o której mowa w § 
1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Szczegółowe oznaczenie gruntu, o którym mowa w § 1 zawiera mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno 

 
 

Zdzisław Bęben 

 

Id: CB1A9B6B-6E93-4DC3-9871-D77495BE6E67. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 391/LVII/2024 

Rady Gminy Miedźno 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

 
 

Id: CB1A9B6B-6E93-4DC3-9871-D77495BE6E67. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 391/LVII/2024 RADY GMINY MIEDŹNO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


